

Miejska Biblioteka Publiczna w Cieszanowie

Przestrzeń, w której rodzą się pomysły

Pracownia Orange w Miejskiej Bibliotece Publicznej w Cieszanowie została otwarta 27 lipca 2012 r. Powstała w efekcie wygranego konkursu ogłoszonego przez Fundację Orange, na który wpłynęło ok. 750 zgłoszeń z całej Polski. Wybrano 50 laureatów. Nasza pracownia została wyposażona w multimedialny sprzęt i otoczona wsparciem merytorycznym m.in. ze strony Latających Animatorów Kultury oraz Latających Socjologów. Będziemy uczestniczyć w zjazdach w Warszawie, podnosić swoje kompetencje liderские, by jeszcze lepiej przyczynić się do pozytywnej zmiany oblicza miejscowości.

Pracownia Orange prowokuje do osobistego rozwoju oraz inspiruje do działania, ponieważ każdy może realizować w jej przestrzeni swój pomysł. Pobudza wszystkie „kubki smakowe” mieszkańców gminy i wzmacnia apetyt na rozwój, powiększa grono czytelników / przyjaciół biblioteki, która stała się miejscem tętniącym energią zarówno dla dzieci, jak i dla młodzieży, dorosłych, seniorów oraz niepełnosprawnych.

Pracownia w MBP w Cieszanowie od pierwszych chwil wzbudziła zainteresowanie. Poruszyła społeczność. Bibliotekarzom dodała skrzydeł. Zdobyliśmy uznanie lokalnych władz, a także mieszkańców gminy.

Chcesz dowiedzieć się
więcej i zrobić coś
podobnego?

Skontaktuj się z nami!

Urszula Kopeć-Zaborniak

e-mail: mbpcieszanow@op.pl

tel.: 16 631 1301

www.mbp.cieszanow.eu

fb: Mbp Biblioteka Cieszanów

MBP Cieszanów



DLA KOGO?

Pracownia Orange jest przestrzenią, która skupia wszystkich mieszkańców gminy zarówno dzieci jak i młodzież, dorosłych, seniorów oraz niepełnosprawnych.

Na drodze do pracowni wiek nie stanowi bariery,

NASZE DZIAŁANIE – KROK PO KROKU

- 1) Współpraca z lokalnym środowiskiem w pracowni rozpoczęła się od najmłodszych czytelników – już podczas tegorocznych wakacji. Przygotowany został dla nich piknik edukacyjny „Sieciaki na wakacjach” oraz Gminny Turniej Piłkarzyków Stołowych.
- 2) Kolejne propozycje związane są ze wszystkimi grupami społecznymi. Na każdego czeka coś interesującego np.: wirtualna planeta gier, e-działkowiec, dni nauki j. angielskiego, Dyskusyjny Klub Książki, Dyskusyjny Klub Filmowy dla niepełnosprawnych i młodzieży, Cyfrowe Archiwum Tradycji Lokalnej, wirtualny Urząd Pracy, inwestuję w siebie – bank stron zawierających wiadomości o szkoleniach dla osób bezrobotnych i wykluczonych społecznie, e-administracja, rękodzieło artystyczne, informator ślubny, spotkania z kosmetyczką czy fryzjerką.

NA CO ZWRÓCIĆ UWAGĘ – NASZE RADY:

- jasno określ sytuację i potrzeby lokalnego środowiska,
- róbcie to razem – podpisz porozumienie w sprawie współpracy przy realizacji konkretnych zadań,
- efekt domina - zaproponuj drobne zdarzenie, które uruchomi szereg następujących po sobie, wynikających jedna z drugiej inspiracji, a co za tym idzie pobudzi do działania.